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Naukowcy z Włoch i Anglii odkryli niedawno nową,
mniej inwazyjną metodę wykonywania tzw. diagnostyki preimplementacyjnej (ang.
preimplantation genetic diagnosis; PGD), czyli badań pozwalających na zidentyfikowanie
wad genetycznych blastocyst wprowadzanych do macicy przyszłej matki na drodze
sztucznego zapłodnienia in vitro.

Do tej pory metoda ta wymagała wykonania biopsji, a co za tym idzie usunięcia z embrionu jednej lub
kilku komórek. Jak się jednak okazuje, zabiegi takie nie są wcale konieczne. DNA dziecka można
bowiem uzyskać z płynu zlokalizowanego w jamie 5-6 dniowej blastocysty, czyli w sposób nie
uszkadzający okolicznych komórek. Choć potwierdzenie tych wyników wymagać będzie jeszcze wielu
badań, dotychczasowe rezultaty wskazują na możliwość znacznego uproszczenia testów.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/17481.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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